В Правление кредитного потребительского

кооператива граждан «Сибирский кредит»

от

______________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

Паспорт №____________________________________

выдан «____»_________20___г. кем_______________

______________________________________________

Адрес: ________________________________________

______________________________________________

Телефоны: дом. ________________________________           сот._________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне займ для __________________________________________________________

(указать цель)

в сумме _____________________________________________________________________ рублей

сроком на ______________ месяцев под _______% годовых.

Источником погашения займа и уплаты компенсации за пользование займом будет являться

___________________________________________________________________________________
подтверждаемый (ая) ________________________________________________________________
В качестве обеспечения займа могу предоставить следующее:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обязуюсь:

1. Возвратить займ в срок и выплатить компенсацию за пользование займом согласно договора путем внесения наличных денег в кассу КПКГ.

В случае невыполнения условий договора согласен (согласна) на начисление повышенной компенсации (пени).

2. Об изменении места работы, места жительства, фамилии сообщить в КПКГ
в 3-х дневный срок со дня изменения.

С внутренними положениями Кредитного потребительского кооператива граждан  «Сибирский кредит» ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Дата заполнения заявления:

«___» ___________________________ 20____г.                              Подпись _____________________________